ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

«ПАРФИНСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ
от  30.12.2021  года                                                                               № 712
р.п. Парфино

Об утверждении плана

мероприятий по противодействию коррупции
в областном автономном учреждении социального
обслуживания «Парфинский комплексный центр социального обслуживания населения» (ОАУСО «Парфинский КЦСО»)

на 2022-2024 г.
   В рамках исполнения подпунктов 6.4, 6.6 пункта 6 раздела III протокола заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Новгородской области от 25.06.2020 года № 21, а также в целях повышения эффективности противодействия коррупции:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ОАУСО «Парфинский КЦСО» на 2022 -2024 гг.
2. Гудрамович Екатерине Александровне, юрисконсульту, ознакомить работников ОАУСО «Парфинский КЦСО» с планом по противодействию коррупции в областном автономном учреждении социального обслуживания «Парфинский комплексный центр социального обслуживания населения» (ОАУСО «Парфинский КЦСО») на 2022-2024 г в соответствии с действующим законодательством РФ.

3. Специалисту по социальной работе Зуевой Екатерине Ивановне разместить на официальном интернет сайте Учреждения настоящий приказ и утвержденный план мероприятий по противодействию коррупции в областном автономном учреждении социального обслуживания «Парфинский комплексный центр социального обслуживания населения» (ОАУСО «Парфинский КЦСО») на 2022-2024 г в срок до 27.08.2020 года.
     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                            О.И. Парфёнова.